Alioquin hic, sine dubio, Kormako sermo fuit de Thorkelo Tungense, Steingerdæ patre, et simul de hac ejus amasiá, quæ diu, summo jure, ejus málvina appellari merebat. Cfr. ipsius biographiæ Cap. III et IV (pag. 8, 32 et alibi).

Continet postremo tractatus ille grammatico-poëticus (Ed. Rask. pag. 321) quadrantem ejus Kormaki strophæ, quæ supra Cap. XIII pag. 130-132 continetur, at auctor eun-

dem non nostro, sed Bjoernoni cuidam ad-
scribit, his nimirum verbis: "Bietesis (*Worm.*
Dietesis, e Raskii emendatione Diere-
sis) gjörir tvær samstöfur af einni, sem
Björn kvað:

Nu læt ek at þær 1) Þrióti
Þórröðr vinum ora 2).

Hær eru tvær samstöfur gjörfar af einni,
Þórröðr, til þess, at kveðandi haldiz"

1) þar C.

2) Þórrauðr vini orfa C.

∴ "*Diæresis unam syllabam in duas distrahit,*
ut Bjoerno cecinit:

Jam statuo ibi (hic, nunc) deficere

Thorrode! amicis nostram (vel nostros)"...

Hic una syllaba in nomine Þórðr distracta
est in duas, ut mensura metri conservetur."

Vidimus vitam Kormaki fragmen hocce
revera magis fide reddidisse. Susplicamur cæ-
terum auctorem illum istud, memoriæ lapsu,
adtribuisse Bjoernoni ∴ Hitdalensium athletæ
vel heroi, cui primum magna erat amicitia
cum Thordo Kolbeinis filio contracta, quæ
posterius in odium gravissimum transiit; —
at hi versiculi in eo Bjoernonis (adhuc in-
editæ) vitæ exemplare, quod ad manus ha-
beo, nullibi inveniuntur. Floruit revera Kor-

makus diu ante laudatum Bjoernonem, qui igitur facile potuit verba, ab illo prolata, mutuo suo et Thordi Kolbeinidis commercio adaptasse. Alioquin de hac grammatica diæresi idem, ac de priore epenthesi monere liceat, cum forma nominis proprii Þórröðr recentiore et contractæ Þórðr longe correctior et antiquior fuerit. Denotat illud Þórroðr virum (bellatorem) qui Thori gratiá vel robore instructus hostes aut hostiles machinationes exstirpare sive vastare posset aut deberet. E contrario magis usitatum Þórðr (ut multi hodierni ævi Islandi nominantur) omni significatione et sensu est destitutum. Hinc Raskii sententiam de illius tractatus auctore: quod vetustioris Scandinavorum lingvæ et poësëos minus gnarus fuerit, et eapropter a Skaldæ compositore diversus — summam probabilitatem acquirere censemus.

Fragmentum VIII,

e carmine, dicto Sigurdardrápa, descriptum e magna Heimskringlæ Havniensi editione T. I. pag. 140, Saga Hakonar góða 3: vita Regis Haconis boni, alias dicti Adalsteinis nutritii, Cap. 19 — et Johannis Olavii Hypponesien-

*sis poëtico commentario, in ejusdem operis
T. VI. pag. 24.*